## CHRONOLOGIA CONSTITUTIONIS SACROSANCTUM CONCILIUM

**5-VI-1960** Summus Pontifex constituit commissionem praeparatoriam de sacra liturgia et nominavit Praesidem Card. Caietanum Cicognani. Ut Secretarius electus fuit P. A. Bugnini. Postea per quattuor menses laboraverunt 13 subcommissiones; deinde commissio processit ad redactionem unitariam totius Schematis.

**13-I-1962** Schema definitivum approvabit commissio praeparatoria, praeviis criteriis innixa. Idem schema deinceps a commissione praeparatoria centrali examinatum, emendatum probatumque fuit (Col. I). Hoc Schema habebat Textum redactionis super altiora principia et Declarationes sicut commentarium.

**22-II-1962** Card. A. Larraona nominatus fuit Praeses post mortem Card. Cicognani. Postea initio Concilii Secretarius huius Commissionis fuit P. Ferdinandus Antonelli. Commissio composita erat ex 24 membris et 35 consultoribus.

**23-VII-1962** Schema constitutionis *De Sacra Liturgia* a secretaria generali ad Patres missum est (pp. 155-201). Ioannes XXIII statuit hanc transmissionem die 13 huius mensis (Col. II).

**22-X-1962** In Congregatione IV schema praesentavit Patribus Card. A. Larraona et initium fuit pro animadversionibus usque ad XVIII Congregationem. De eo sermonem habuerunt in Aula 330 Patres. Qui occasionem loquendi non invenerunt tradiderunt scripta sua secretaria-tui generali (350).

**14-XI-1962** Schema constitutionis suffragatus fuit et habuit approbationem Patrum (ex 2.208 praesentibus, 2.162 dixerunt placet, 46 non placet).

**7-XII-1962** Proponitur textus emendatus (Col. III) prooemii et cap. I et fit suffragatio: Ex 2.118 Patribus praesentibus dixerunt *placet* 1.922; *non placet* 11; *placet iuxta modum* 180. Ergo approbatus fuit textus.

**23-IV/10-V-1963** Commissio Conciliaris consensum expressit circa opus quod fecerunt Subcommissiones de aliis capitibus et de unione materiae cap. VI et cap. VIII prioris schematis.

**13-X-1963** Proponitur textus emendatus cap. II et fit de eo suffragatio: Ex 2.242 Patribus praesentibus dixerunt *placet* 1.495; *non placet* 36; *placet iuxta modum* 781. Cum maior pars requisita habita non fuisset, necessaria erit suo tempore suffragatio circa modos.

**18-X-1963** Proponitur textus emendatus cap. III et fit de eo suffragatio: Ex 2.217 Patribus praesentibus dixerunt *placet* 1.130; *non placet* 30; *placet iuxta modum* 1.054. Oportet igitur ut commissio studeat omnibus his modis, et definitiva suffragatio fiat.

**24-X-1963** Proponitur textus emendatus cap. IV et fit de eo suffragatio: Ex 2.236 Patribus praesentibus dixerunt *placet* 1.638; *non placet* 43; *placet iuxta modum* 552. Ergo cum maior pars requisita habitasit, hoc caput placuit Patribus.

**29-X-1963** Proponitur textus emendatus cap. V et fit de eo suffragatio: Ex 2.193 Patribus praesentibus dixerunt *placet* 2.124; *non placet* 21; *placet iuxta modum* 16. Ergo approbatus est a Patribus.

**30-X-1963** Proponitur textus emendatus cap. VI (prior VII) et fit de eo suffragatio: Ex 2.096 Patribus praesentibus dixerunt *placet* 2.080; *non placet* 6; *placet iuxta modum* 9. Ergo approbatus est a Patribus.

**31-X-1963** Proponitur textus emendatus cap. VII (priora capita VI et VIII) et fit de eo suffragatio: Ex 1.941 Patribus praesentibus dixerunt *placet* 1.838; *non placet* 9; *placet iuxta modum* 94. Ergo approbatus est a Patribus.

**18-XI-1963** Incohatur suffragatio circa modos. Omnia capita approbata fuerunt, exceptis duobus, nempe II et III. Ergo de iisdem procedetur ad examinandos modos et ad suffragia ferenda. De aliis capitibus suffragatio tantum est ad meliorem reddendum textum. De I cap. hac die; de IV-VII die 22.

**20/21-XI-1963** Exitus suffragationis circa modos capitum II et III fuit respective sequens: Praesentes votantes 2.152; ex quibus dixerunt *placet* 2.112, et *non placet* 40. Et ex 2.143 praesentibus, dixerunt *placet* 2.107 et *non placet* 35. Ergo capita II et III approbata sunt.

**22-XI-1963** Suffragatur integrum schema (Col. IV): 2.178 Patres votantes, 2.158 dixerunt *placet*; *non placet* 19.

**4-XII-1963** Post approbationem Constitutionis *De Sacra Liturgia* (placuit 2.147 Patribus, 4 dissentientibus) in III Sessione publica, Romanus Pontifex Paulus VI approbavit et promulgare iussit.

## SACROSANCTUM CONCILIUM SYNOPSIS